

# **NIKLAS CHRISTIANSEN, LÆSØ HOLDING ApS**

Mågevej 4  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2016**

---

**Niklas Christiansen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NIKLAS CHRISTIANSEN, LÆSØ HOLDING ApS  
Mågevej 4  
9940 Læsø

CVR-nr: 32665772  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank  
Jernbanegade 2-4  
9900 Frederikshavn

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for datterselskabet Østerby El-Service ApS

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. December 2015 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.000	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		148.011	84.270
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.970	-8.337
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>142.041</b>	<b>75.933</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.199	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>143.240</b>	<b>75.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	49.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		148.011	84.270
Overført resultat .....		-54.771	-57.537
<b>I alt .....</b>		<b>143.240</b>	<b>75.933</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		310.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>310.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		540.941	492.930
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>540.941</b>	<b>492.930</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>850.941</b>	<b>492.930</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		311.652	605.267
Tilgodehavende skat .....		63.199	10.000
Andre tilgodehavender .....		750	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>375.601</b>	<b>615.267</b>
Likvide beholdninger .....		1.527	2.145
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>377.128</b>	<b>617.412</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.228.069</b>	<b>1.110.342</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		415.941	367.930
Overført resultat .....		587.479	542.250
Forslag til udbytte .....		50.000	49.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.178.420</b>	<b>1.084.380</b>
Skyldig selskabsskat .....		23.668	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.981	25.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.649</b>	<b>25.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.649</b>	<b>25.962</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.228.069</b>	<b>1.110.342</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-1.199	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.199</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grund kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	310.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>310.000</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

**3. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Nettoopskrivninger primo	367.930
Andel i årets resultat jf. note	148.011
Udloddet udbytte	-100.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>415.941</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>908.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Østerby El-Service ApS - Læsø	100%	492.930	148.011

#### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	367.930	542.250	49.200	1.084.380
Udloddet ordinært udbytte	0	-100.000	100.000	-49.200	-49.200
Årets resultat	0	148.011	-54.771	50.000	143.240
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>415.941</b>	<b>587.479</b>	<b>50.000</b>	<b>1.178.420</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet  
Cvr.nr. 31 24 96 86 Østerby El-Service ApS

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor pengeinstitut.